京中字 [2015]254 号               谷晓红  签发

关于公布北京中医药大学 2015 年教师讲课比赛

获奖名单的通知

各有关单位：

北京中医药大学 2015 年教师讲课比赛已经结束，共有来自

全校直属教学单位及京内外 13家非直属教学医院的 74名选手参

加了本次比赛。此次讲课比赛分大学高级组、大学中初级组、临

床教学医院组和双语组，各单位积极组织教师参赛和观摩，各参

赛选手充分展示了自己的讲课水平。经过统一公开抽选、现场评

比等程序，比赛获奖名单已经产生，现将获奖名单予以公布（见

附件《北京中医药大学 2015年教师讲课比赛获奖名单》）。

各单位要高度重视教师的教学工作，积极开展本单位内部的

教学经验交流及教学理论研讨等活动，以教师讲课比赛为契机，

督促教师改进课堂教学，从而促进我校教学水平的整体提升。

附件：北京中医药大学 2015年教师讲课比赛获奖名单

北京中医药大学

2015 年 12月 23日

主题词：2015年  教师讲课比赛  获奖名单  通知

共印 50份

 1

附件：北京中医药大学 2015 年教师讲课比赛获奖名单

一、大学高级组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 禄颖 基础医学院 一等奖

2 郑丰杰 基础医学院 一等奖

3 岳树锦 护理医院 一等奖

4 陈子杰 基础医学院 二等奖

5 贾翎 基础医学院 二等奖

6 刘长信 第一临床医学院 二等奖

7 曾郁敏 基础医学院 二等奖

8 王耘 中药学院 二等奖

9 陈幼楠 针灸推拿学院 二等奖

10 满晓玮 管理学院 二等奖

11 王朝阳 针灸推拿学院 二等奖

二、大学中初级组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 王媛媛 基础医学院 一等奖

2 尹兴斌 中药学院 一等奖

3 王建云 第三临床医学院 二等奖

4 王鹏龙 中药学院 二等奖

5 马雪玲 护理学院 二等奖

 2

6 沈潜 第二临床医学院 二等奖

7 马捷 基础医学院 二等奖

8 王苹 信息中心 二等奖

9 周芬 护理学院 二等奖

10 赵帆 第一临床医学院 二等奖

三、临床教学医院组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 万文蓉 厦门市中医院 一等奖

2 周涛 北京中医医院 一等奖

3 曹迎 北京中医医院 二等奖

4 黎智 重庆市中医院 二等奖

5 王彬 望京医院 二等奖

6 梁春玲 望京医院 二等奖

7 黄琰 护国寺中医院 二等奖

8 吴桐 地坛医院 二等奖

9 王仲霞 解放军第 302 医院 二等奖

10 宋振梅 中日友好医院 二等奖

四、双语组

序号 姓名 单位 获奖等级

1 王婧 第一临床医学院 一等奖

 3

2 曹卉娟 基础医学院 二等奖

3 马雪玲 护理学院 二等奖

4 王燕平 针灸推拿学院 二等奖

5 刘佳利 针灸推拿学院 二等奖